

Allan Frikke Holding ApS

Vægtens Kvarter 19

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 32880746

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Allan Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allan Frikke Holding ApS
Vægtens Kvarter 19
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32880746
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Allan Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 851 t.kr. mod et overskud på 311 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.078	38.844
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		28.322	264.804
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		796.889	0
Andre finansielle indtægter		15.241	14.891
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.297)</u>	<u>(108)</u>
Resultat før skat		857.233	318.431
Skat af årets resultat	1	<u>(5.880)</u>	<u>(7.394)</u>
Årets resultat		<u>851.353</u>	<u>311.037</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.322	472.008
Overført resultat		<u>715.031</u>	<u>(266.771)</u>
		<u>851.353</u>	<u>311.037</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		605.330	652.008
Andre værdipapirer og kapitalandele		142.000	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>747.330</u>	<u>752.008</u>
Anlægsaktiver		<u>747.330</u>	<u>752.008</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		314.739	311.631
Andre tilgodehavender		<u>23.000</u>	<u>12.110</u>
Tilgodehavender		<u>337.739</u>	<u>323.741</u>
Likvide beholdninger		<u>1.148.585</u>	<u>413.866</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.486.324</u>	<u>737.607</u>
Aktiver		<u>2.233.654</u>	<u>1.489.615</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		500.330	472.008
Overført overskud eller underskud		1.504.444	789.413
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		2.192.774	1.447.221
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.000	30.000
Skyldig selskabsskat		5.880	7.394
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		40.880	42.394
Gældsforpligtelser		40.880	42.394
Passiver		2.233.654	1.489.615
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	80.000	472.008	789.413
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	28.322	715.031
Egenkapital ultimo	80.000	500.330	1.504.444

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	105.800	1.447.221
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	851.353
Egenkapital ultimo	108.000	2.192.774

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.880	7.394
	5.880	7.394

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	80.000	28.333	100.000
Tilgange	50.000	142.000	0
Afgange	(25.000)	(28.333)	(100.000)
Kostpris ultimo	105.000	142.000	0
Opskrivninger primo	572.008	0	0
Andel af årets resultat	28.322	0	0
Udbytte	(100.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	500.330	0	0
Nedskrivninger primo	0	(28.333)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	28.333	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	605.330	142.000	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Fribaa Solutions ApS	Esbjerg	ApS	50,0
Frikke Dental ApS	Esbjerg	ApS	50,0
Vila Holding ApS	Esbjerg	ApS	25,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk ubegrænset selvskyldnerkaution til sikkerhed for engagement med pengeinstitut i associeret virksomhed. Bankgælden udgør pr. 31.12.2018 219 t.kr.
